KITAGIN NEWS RELEASE 2022

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2022 年 11 月 17 日

各 位

株式会社 北日本銀行

「冬の資産形成キャンペーン」実施のお知らせ

株式会社北日本銀行（頭取：石塚 恭路）では、11 月 21 日（月）より「冬の資産形成キャンペ

ーン」を下記のとおり実施致します。

記

１.名称 「宝くじが当たる！冬の資産形成キャンペーン」

２.期間 2022 年 11 月 21 日（月）～2023 年 1 月 20 日（金）

３.概要  期間中、以下の対象コースをご契約のお客さまの中から抽選で宝くじをプレゼント致します。

 1 等 ：宝くじ 100 枚 （20 名様）

 2 等 ：宝くじ 50 枚 （30 名様）
 3 等 ：宝くじ 30 枚 （50 名様）

※抽選日：2023 年 11 月下旬、発送日：2023 年 12 月上旬（予定）

※2023 年・年末ジャンボ宝くじを予定

※進呈する宝くじは「連番くじ」となります（最大 10 枚単位）。

①投資信託コース・・・「投資信託」20 万円以上ご契約の方

・ご契約金額 20 万円ごとに抽選権 1 口お付けします。

※「NISA 口座開設」してご契約の場合はさらに 1 口追加します。

②積立投資信託コース・・・「積立型投資信託」ご契約の方

・1 契約者さまごとに抽選権 1 口お付けします。

※「NISA 口座開設」してご契約の場合はさらに 1 口追加します。

③定期預金コース・・・「定期預金」50 万円以上を新規でお預入れの方

・お預入れ金額 50 万円ごとに抽選権 1 口お付けします。

４.その他  キャンペーンの詳しい内容とご留意点につきましては別紙パンフレットをご覧ください。
以上

［本件に関するお問い合わせ先］

営業統括部（担当：筑後・吉田）

TEL：019-626-6335